
 
 
 
 
 
 
 

10 月 14 日（火）入札 
 
 
 

入 札 結 果 公 表 
 
 
 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 
 

入札及び契約過程（件名別） 



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 総務課担当課:

10/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

大窪建設㈱

㈲丹保建設

消防ポンプ自動車車庫新築工事

寺西建設

㈲南部鉄工

㈱船藤鉄工所

㈱丸泉

◎ ㈱森組

0000998 宗守 ¥5,628,000 H20.10.15 H20.10.16 H20.12.19

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 財政課担当課:

10/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲昭信機工

㈲清水重建

平地域粲明公民館建物解体工事

㈱高清組

◎ ㈱長田組

㈱松本建材

0000984 相倉 ¥2,068,500 H20.10.14 H20.10.15 H20.11.20

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 観光課担当課:

10/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

堀井設備工業

◎ 城管工業㈱

桜ケ池温泉送湯設備改善工事

ライフサービス㈱

㈱エオネックス

実研工業㈱

0000963 立野原東 ¥3,633,000 H20.10.14 H20.10.15 H20.12.12

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

10/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

大當興業㈱

中越産業㈱

市道上中浦町専勝寺線外

砺波住設㈱

消雪配管工事（その２）

㈱藤井組

◎ ヤマキ工業㈱

吉井工業㈱

㈲石黒工業所

0000968 上野 ¥7,927,500 H20.12.19

㈱高清組

谷畠建設㈱

市道西赤尾小瀬形線道路改良工事

◎ ㈱羽馬

丸長建設㈱

㈱池田組

荒井建設（資）

㈱宮本

0000942 下島 ¥6,510,000 H20.10.14 H20.10.15 H20.12.12

安達建設㈱

荒井建設（資）

市道上梨小原線道路改良工事

㈱高清組

㈱出島組

㈱長田組

㈱羽馬

◎ 丸長建設㈱

㈱宮本

0001019 猪谷 ¥28,560,000 H20.10.14 H20.10.15 H21.03.23

岩崎建設㈱

笹嶋工業㈱

地方道路整備臨時交付金事業

◎ 東洋道路興業㈱

市道二日町広安線舗装工事

得能建設工業㈱

㈱藤井組

藤沢建設㈱

㈱森組

㈱佐藤渡辺　砺波営業所

0000976 柴田屋 ¥15,960,000 H20.10.14 H20.10.15 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

10/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

安達建設㈱

大窪建設㈱

単独2042-1フルーツパーク

㈱健名組

土砂搬出委託業務

◎ 中越興業㈱

つくばね建設㈱

0001018 上原 ¥2,409,750 H20.10.14 H20.10.15 H20.11.17

㈱雄川　南砺支店

㈱協和　南砺支店

地方道路整備臨時交付金事業

㈱宏和

市道二日町広安線測量設計業務委託

◎ ㈱上智　南砺支店

㈱北陸工営

0000979 院林 ¥1,312,500 H20.10.14 H20.10.15 H20.12.25

◎ ㈱雄川　南砺支店

笠本建設コンサルタント㈱

市道小来栖線用地測量業務委託

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店

㈱宏和

㈱上智　南砺支店

0001035 小来栖 ¥1,627,500 H20.10.14 H20.10.15 H20.11.28

㈱国土開発センター　富山支店

◎ 大日本コンサルタント㈱　北陸支社

地方道路交付金事業

㈱日本海コンサルタント　富山支店

上桜橋耐震補強測量調査設計業務委託

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

㈱上智　南砺支店

㈱東洋設計　富山支店

㈱中央設計技術研究所　富山事務所

0000985 広安 ¥7,854,000 H21.03.10

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

10/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

安達建設㈱

㈱高清組

杉尾小規模水道　導水管復旧工事

◎ ㈱中村組

㈱長田組

㈱宮本

0001034 杉尾 ¥1,417,500 H20.10.14 H20.10.15 H20.11.28

㈱藤井組

笹嶋工業㈱

未普及解消下水道事業(特環)

東洋道路興業㈱

城端第１２工区舗装復旧工事

得能建設工業㈱

㈱森組

岩崎建設㈱

◎ 藤沢建設㈱

0000999 上見 ¥8,610,000 H20.10.14 H20.10.15 H21.01.09

㈱佐藤渡辺　砺波営業所

㈱藤井組

未普及解消下水道事業(特環)

笹嶋工業㈱

城端第１３工区舗装復旧工事

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

㈱森組

岩崎建設㈱

◎ 藤沢建設㈱

0001000 南原 ¥9,723,000 H20.10.14 H20.10.15 H20.12.10

岩崎建設㈱

つくばね建設㈱

生活基盤近代化事業（基幹改良）利賀村

◎ ㈱藤井組

上畠他地内送水管敷設替舗装本復旧工事

藤沢建設㈱

㈱森組

0001014 利賀村上畠
他

¥2,992,500 H20.10.14 H20.10.15 H20.11.14

㈱雄川　南砺支店

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

七曲地内配水管敷設替設計業務委託

㈱上智　南砺支店

◎ ㈱中央設計技術研究所　富山事務所

㈱東洋設計　富山支店

0001028 七曲 ¥1,785,000 H20.10.14 H20.10.15 H20.11.28

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

10/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱小矢部浄化槽管理センター

㈱高岡市衛生公社

公共下水道事業(公共管理)福光地区

◎ 砺波住設㈱

下水道管渠不明水調査業務委託

日本環境クリーン㈱

道路技術サービス㈱

0000978 福光(旭町)
外

¥2,152,500 H20.10.14 H20.10.15 H20.12.10

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 生涯学習スポーツ課担当課:

10/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 梅本建設工業㈱

㈱丸泉

安居公民館　バリアフリー化工事

㈱森組

大窪建設㈱

㈱横川組

㈱嶋組

大當興業㈱

0001037 安居 ¥8,379,000 H20.10.16 H20.10.17 H20.12.24

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 井波総合文化センター担当課:

10/9PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱シミズシンテック　富山支店

東和通信システム㈱

井波総合文化センター

日本海電業㈱

音響調整卓等改修工事

パナソニックシステムソリューション

不二音響㈱　名古屋営業所

◎ 北陸通信工業㈱　高岡営業所

ヤマハサウンドテック㈱　名古屋営業

㈱ディエスケイ

0000967 井波総合文
化センター

¥9,870,000 H21.02.27

*は不落随契をあらわします。



平成20年10月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 事務局（市民病院）担当課:

10/10PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成20年10月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

小野医療器㈱

◎ ㈱永田メディカル

メディカルシーラー購入

㈱ベストケアメディカル

セントラルメディカル㈱　富山営業所

㈱中川医療器械

0000972 南砺市民病
院（中央材
料室）

¥918,750 H20.10.16 H20.11.14*

㈱中川医療器械

㈱永田メディカル

車椅子入浴装置購入

◎ ㈱ベストケアメディカル

セントラルメディカル㈱　富山営業所

㈱越屋　富山営業所

冨木医療器㈱

㈱サンテクノ

0001026 南砺市民病
院（１病棟
浴室）

¥2,247,000 H20.10.14 H20.11.30

三和器械㈱

◎ セントラルメディカル㈱　富山営業所

眼科用手術台購入

㈱松本グローバルメディカル

㈱中川医療器械

冨木医療器㈱

0001036 南砺市民病
院（手術室
）

¥1,522,500 H20.10.14 H20.11.28

㈱越屋　富山営業所

◎ セントラルメディカル㈱　富山営業所

開創器購入

冨木医療器㈱

㈱永田メディカル

㈱ベストケアメディカル

0001039 南砺市民病
院（手術室
）

¥1,575,000 H20.10.14 H20.11.28

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0000998 建築一式工事 指名競争入札 起債

消防ポンプ自動車車庫新築工事

南砺市 宗守  地内

平成20年12月19日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,815,000

1 大窪建設㈱ 6 ¥5,420,000

2 ㈲丹保建設 2 ¥5,380,000

3 寺西建設 7 ¥5,430,000

4 ㈲南部鉄工 3 ¥5,400,000

5 ㈱船藤鉄工所 3 ¥5,400,000

6 ㈱丸泉 3 ¥5,400,000

7 ㈱森組 1 ¥5,360,000 ¥5,628,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0001037 建築一式工事 指名競争入札 市単独

安居公民館　バリアフリー化工事

南砺市 安居  地内

平成20年12月24日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,705,000

1 梅本建設工業㈱ 1 ¥7,980,000 ¥8,379,000
落札

2 ㈱丸泉 7 ¥8,100,000

3 ㈱森組 2 ¥8,000,000

4 大窪建設㈱ 6 ¥8,080,000

5 ㈱横川組 5 ¥8,050,000

6 ㈱嶋組 2 ¥8,000,000

7 大當興業㈱ 4 ¥8,030,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000968 管工事 指名競争入札 国庫補助

市道上中浦町専勝寺線外

消雪配管工事（その２）

南砺市 上野  地内

平成20年12月19日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,411,000

1 大當興業㈱ 6 ¥7,700,000

2 中越産業㈱ 5 ¥7,680,000

3 砺波住設㈱ 2 ¥7,600,000

4 ㈱藤井組 6 ¥7,700,000

5 ヤマキ工業㈱ 1 ¥7,550,000 ¥7,927,500
落札

6 吉井工業㈱ 4 ¥7,650,000

7 ㈲石黒工業所 3 ¥7,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000942 土木一式工事 指名競争入札 起債

市道西赤尾小瀬形線道路改良工事

南砺市 下島  地内

平成20年12月12日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,389,000

1 ㈱高清組 5 ¥6,245,000

2 谷畠建設㈱ 6 ¥6,250,000

3 ㈱羽馬 1 ¥6,200,000 ¥6,510,000
落札

4 丸長建設㈱ 2 ¥6,215,000

5 ㈱池田組 3 ¥6,230,000

6 荒井建設（資） 6 ¥6,250,000

7 ㈱宮本 4 ¥6,240,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001019 土木一式工事 指名競争入札 起債

市道上梨小原線道路改良工事

南砺市 猪谷  地内

平成21年 3月23日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

19,180,000

1 安達建設㈱ 6 ¥27,340,000

2 荒井建設（資） 7 ¥27,350,000

3 ㈱高清組 2 ¥27,300,000

4 ㈱出島組 4 ¥27,320,000

5 ㈱長田組 5 ¥27,330,000

6 ㈱羽馬 2 ¥27,300,000

7 丸長建設㈱ 1 ¥27,200,000 ¥28,560,000
落札

8 ㈱宮本 7 ¥27,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001034 管工事 指名競争入札 市単独

杉尾小規模水道　導水管復旧工事

南砺市 杉尾  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 安達建設㈱ 4 ¥1,400,000

2 ㈱高清組 4 ¥1,400,000

3 ㈱中村組 1 ¥1,350,000 ¥1,417,500
落札

4 ㈱長田組 2 ¥1,360,000

5 ㈱宮本 3 ¥1,380,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

財政課 0000984 その他 指名競争入札 市単独

平地域粲明公民館建物解体工事

南砺市 相倉  地内

平成20年11月20日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲昭信機工 2 ¥1,980,000

2 ㈲清水重建 4 ¥1,990,000

3 ㈱高清組 4 ¥1,990,000

4 ㈱長田組 1 ¥1,970,000 ¥2,068,500
落札

5 ㈱松本建材 2 ¥1,980,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000976 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業

市道二日町広安線舗装工事

南砺市 柴田屋  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

10,780,000

1 岩崎建設㈱ 3 ¥15,270,000

2 笹嶋工業㈱ 2 ¥15,250,000

3 東洋道路興業㈱ 1 ¥15,200,000 ¥15,960,000
落札

4 得能建設工業㈱ 5 ¥15,300,000

5 ㈱藤井組 4 ¥15,280,000

6 藤沢建設㈱ 8 ¥15,350,000

7 ㈱森組 7 ¥15,320,000

8 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 5 ¥15,300,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000999 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業(特環)

城端第１２工区舗装復旧工事

南砺市 上見  地内

平成21年 1月 9日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,852,000

1 ㈱藤井組 3 ¥8,250,000

2 笹嶋工業㈱ 6 ¥8,300,000

3 東洋道路興業㈱ 3 ¥8,250,000

4 得能建設工業㈱ 7 ¥8,330,000

5 ㈱森組 2 ¥8,220,000

6 岩崎建設㈱ 5 ¥8,280,000

7 藤沢建設㈱ 1 ¥8,200,000 ¥8,610,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001000 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業(特環)

城端第１３工区舗装復旧工事

南砺市 南原  地内

平成20年12月10日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,580,000

1 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 4 ¥9,300,000

2 ㈱藤井組 4 ¥9,300,000

3 笹嶋工業㈱ 3 ¥9,290,000

4 東洋道路興業㈱ 7 ¥9,340,000

5 得能建設工業㈱ 2 ¥9,280,000

6 ㈱森組 8 ¥9,350,000

7 岩崎建設㈱ 6 ¥9,320,000

8 藤沢建設㈱ 1 ¥9,260,000 ¥9,723,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001014 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

生活基盤近代化事業（基幹改良）利賀村

上畠他地内送水管敷設替舗装本復旧工事

南砺市 利賀村上畠他  地内

平成20年11月14日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 岩崎建設㈱ 3 ¥2,900,000

2 つくばね建設㈱ 2 ¥2,880,000

3 ㈱藤井組 1 ¥2,850,000 ¥2,992,500
落札

4 藤沢建設㈱ 5 ¥2,930,000

5 ㈱森組 3 ¥2,900,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

井波総合文化センター 0000967 電気通信工事 指名競争入札 市単独

井波総合文化センター

音響調整卓等改修工事

南砺市 井波総合文化センター  地内

平成21年 2月27日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,720,000

1 ㈱シミズシンテック　富山支店 2 ¥9,450,000

2 東和通信システム㈱ 4 ¥9,550,000

3 日本海電業㈱ 5 ¥9,580,000

4 辞退 パナソニックシステムソリューションズジ
ャパン㈱　北陸社

5 辞退 不二音響㈱　名古屋営業所

6 北陸通信工業㈱　高岡営業所 1 ¥9,400,000 ¥9,870,000
落札

7 辞退 ヤマハサウンドテック㈱　名古屋営業所

8 ㈱ディエスケイ 3 ¥9,500,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001018 土砂運搬（災害用） 指名競争入札 国庫・単独

単独2042-1フルーツパーク

土砂搬出委託業務

南砺市 上原  地内

平成20年11月17日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 安達建設㈱ 5 ¥2,320,000

2 大窪建設㈱ 4 ¥2,315,000

3 ㈱健名組 2 ¥2,300,000

4 中越興業㈱ 1 ¥2,295,000 ¥2,409,750
落札

5 つくばね建設㈱ 2 ¥2,300,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0000963 その他 指名競争入札 市単独

桜ケ池温泉送湯設備改善工事

南砺市 立野原東  地内

平成20年12月12日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 堀井設備工業 5 ¥3,500,000

2 城管工業㈱ 1 ¥3,460,000 ¥3,633,000
落札

3 ライフサービス㈱ 2 ¥3,472,000

4 ㈱エオネックス 3 ¥3,480,000

5 実研工業㈱ 3 ¥3,480,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000979 測量 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業

市道二日町広安線測量設計業務委託

南砺市 院林  地内

平成20年12月25日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥1,290,000

2 ㈱協和　南砺支店 4 ¥1,300,000

3 ㈱宏和 2 ¥1,270,000

4 ㈱上智　南砺支店 1 ¥1,250,000 ¥1,312,500
落札

5 ㈱北陸工営 5 ¥1,310,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001035 測量 指名競争入札 起債

市道小来栖線用地測量業務委託

南砺市 小来栖  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 1 ¥1,550,000 ¥1,627,500
落札

2 笠本建設コンサルタント㈱ 3 ¥1,600,000

3 建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店 3 ¥1,600,000

4 ㈱宏和 2 ¥1,580,000

5 ㈱上智　南砺支店 5 ¥1,610,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000985 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

地方道路交付金事業

上桜橋耐震補強測量調査設計業務委託

南砺市 広安  地内

平成21年 3月10日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱国土開発センター　富山支店 4 ¥8,000,000

2 大日本コンサルタント㈱　北陸支社 1 ¥7,480,000 ¥7,854,000
落札

3 ㈱日本海コンサルタント　富山支店 7 ¥8,100,000

4 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 4 ¥8,000,000

5 ㈱上智　南砺支店 4 ¥8,000,000

6 ㈱東洋設計　富山支店 3 ¥7,900,000

7 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 2 ¥7,700,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001028 土木関係建設コンサル 指名競争入札

七曲地内配水管敷設替設計業務委託

南砺市 七曲  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥1,750,000

2 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 5 ¥1,800,000

3 ㈱上智　南砺支店 4 ¥1,780,000

4 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 1 ¥1,700,000 ¥1,785,000
落札

5 ㈱東洋設計　富山支店 2 ¥1,740,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000978 貯水槽・浄化槽清掃業務 指名競争入札 市単独

公共下水道事業(公共管理)福光地区

下水道管渠不明水調査業務委託

南砺市 福光(旭町)外  地内

平成20年12月10日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱小矢部浄化槽管理センター 2 ¥2,060,000

2 辞退 ㈱高岡市衛生公社

3 砺波住設㈱ 1 ¥2,050,000 ¥2,152,500
落札

4 日本環境クリーン㈱ 2 ¥2,060,000

5 道路技術サービス㈱ 4 ¥2,080,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0000972 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

メディカルシーラー購入

南砺市 南砺市民病院（中央材料室）  地内

平成20年11月14日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 小野医療器㈱ 2 ¥930,000

2 ㈱永田メディカル 1 ¥895,000 1 ¥889,500 ¥875,000 ¥918,750
不落随契

再見積りによる

3 辞退 ㈱ベストケアメディカル 5 ¥1,030,000

4 辞退 セントラルメディカル㈱　富山営業所 3 ¥960,000

5 辞退 ㈱中川医療器械 3 ¥960,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001026 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

車椅子入浴装置購入

南砺市 南砺市民病院（１病棟浴室）  地内

平成20年11月30日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱中川医療器械 2 ¥2,390,000

2 ㈱永田メディカル 5 ¥2,700,000

3 ㈱ベストケアメディカル 1 ¥2,140,000 ¥2,247,000
落札

4 セントラルメディカル㈱　富山営業所 4 ¥2,600,000

5 ㈱越屋　富山営業所 6 ¥2,780,000

6 冨木医療器㈱ 3 ¥2,570,000

7 ㈱サンテクノ 7 ¥2,880,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001036 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

眼科用手術台購入

南砺市 南砺市民病院（手術室）  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 三和器械㈱ 3 ¥1,515,000

2 セントラルメディカル㈱　富山営業所 1 ¥1,450,000 ¥1,522,500
落札

3 ㈱松本グローバルメディカル 2 ¥1,514,000

4 ㈱中川医療器械 5 ¥1,600,000

5 冨木医療器㈱ 4 ¥1,530,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001039 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

開創器購入

南砺市 南砺市民病院（手術室）  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年10月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱越屋　富山営業所 4 ¥1,600,000

2 セントラルメディカル㈱　富山営業所 1 ¥1,500,000 ¥1,575,000
落札

3 冨木医療器㈱ 4 ¥1,600,000

4 ㈱永田メディカル 2 ¥1,560,000

5 ㈱ベストケアメディカル 2 ¥1,560,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


